
Sazby pronájmů na prostory a majetek patřící pod 

organizační složku Kulturní zařízení města  

 

KULTURNÍ DŮM 

 Velký sál Malý sál 

Prodejní akce 1.500, - Kč 1.000, - Kč 

Předváděcí akce  2.000, - Kč 

Zábavy, plesy s kuchyňkou  5.000, - Kč + spotřeba energie 

Oslavy s kuchyňkou mimo topnou sezonu – 
cca červen až srpen dle aktuální situace 
(místní občané) 

 800,- Kč + spotřeba energie 

Oslavy s kuchyňkou v topné sezoně – cca září 
až květen dle aktuální situace (místní občané) 

 1.300, - Kč + spotřeba energie 

Oslavy s kuchyňkou na Silvestra (místní 
občané) 

 2.500, - Kč + spotřeba energie 

Schůzová činnost místních spolků s kuchyňkou spotřeba el. energie spotřeba energie 

Schůzová činnost cizích organizací   1.000, - Kč + spotřeba energie 

Akce MŠ a ZŠ bez poplatku bez poplatku 

Ostatní kulturní a sportovní akce 800,- Kč + spotřeba energie 

Pronájem stolů a prostoru pro stolní tenis do 
20 osob (3 stoly) 

160,-Kč/hod.  

Pronájem velkého sálu k cvičení mimo topnou 
sezónu 

120,- Kč/hod  

Pronájem velkého sálu k cvičení v topné 
sezóně 

160,- Kč/hod  

Pronájem malého sálu k cvičení celoročně  120,- Kč/hod 

Pronájem KD na přespání sportovců 6.000, - Kč + spotřeba energie 

 

KNIHOVNA 

Roční půjčovné dospělí 100,- Kč  

Roční půjčovné děti a mládež 50,- Kč  

Veřejný internet registrovaní čtenáři: 10,-Kč/hod.   

 ostatní: 25,-Kč/hod.  

 

KINO 

Sál včetně energií bez topení: 1000,-Kč/den  

 s topením: 2000,-Kč/den  

Pronájem promítací techniky (Digitální 
projektor, Blu-Ray přehrávač, 2 ks 
reprobeden, nafukovací plátno) s obsluhou. 

4000,-Kč + 200,-Kč/hodina 
obsluhy 

 

Aktivní reprobedny (po zaškolení bez obsluhy) 600,-Kč/den  

 

Prodejní stánky, pivní sety 

Prodejní stánek cizí organizace 500,-Kč/ks  

 školy a NNO 300,-Kč/ks  

Pivní set (2ks lavice, stůl) 150,-Kč/ks  

 
Pronájmy veřejných prostranství (Anenská pouť apod.) 
 

Stánek běžný (délka do 2 m) – občerstvení, prodej jídel    800,-Kč/den (+ spotřeba energie) 
Stánek běžný (délka do 2 m) – ostatní prodej      500,-Kč/den (+ spotřeba energie) 
Stánek nad 2 m           za každý další 1 m 50,-Kč/den 
 
Platí od 1. 1. 2023 


